[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.01.2016

	№
	81/39

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1. От 17.07.2007 № 100/311 «Об утверждении регламента выставочно-ярмарочной деятельности органов исполнительной власти Кировской области».

2. От 27.08.2007 № 104/367 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.07.2007 № 100/311».

3. От 07.07.2011 № 110/275 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.07.2007 № 100/311».

4. От 21.05.2013 № 209/265 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.07.2007 № 100/311».

5. От 02.09.2013 № 225/539 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.07.2007 № 100/311».

6. От 03.06.2014 № 265/375 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.07.2007 № 100/311».

7. От 14.04.2015 № 33/192 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.07.2007 № 100/311».
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]